各位

一般生化学･食品分析用試薬 F-キット

製品価格改定のお知らせ

（平成 25 年 4 月 1 日のご注文より新価格）

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は食品分析研究用試薬 F-キット(一般生化学･食品分析用キット)をご愛用

賜り厚くお礼申し上げます。
さて、これまで F-キットの価格維持に最大限の努力を続けて参りましたが、

メーカー価格変更等の諸事情により、やむなく価格の改定をさせて頂く事とな

りました。
誠に勝手ながら現行の希望販売価格は 2013 年 3 月 29 日(金)18 時までのご注文

をもって改定させて頂きます。
なお、カタログ No や製品名、包装サイズに変更はございません。予めご了承

下さい。
今後とも引き続きご支援ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

輸入・総発売元

         株式会社 J.K.インターナショナル
         〒160-0022

         東京都新宿区新宿 2-9-23  SVAX 新宿ビル
                Tel. 03-5362-2907  FAX. 03-5362-7079
                URL  http://www. jki.co.jp
                E-mail  info@jki.co.jp